אשר על כן, אני דוחה הערעור.

נעשו מאמצים להבהיר לבא כוח העוררים כי ראוי לסגת מהערעור אך ללא הועיל. לפיכך, מצאתי במקרה זה, על פי סמכותי בדין, להשית הוצאות משפט לטובת אוצר המדינה.

אני מחייב המערערים לשלם לאוצר המדינה הוצאות משפט בסך 3,500 ש"ח.

עותק מפסק הדין יועבר לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.